
 

 

 

 

 

 

 

11 March 2024 
 
Dear  
 
Request for information - ATISN 20198 
 
Your request 
 

1. What is the total amount of tax payers money that the WAG has given Sustrans 
up to and including the current financial year? 

2. Has that funding been paid directly to Sustrans or through an Agent.?  
3. Who has been responsible for oversight to ensure that tax payers money has 

been properly spent.? 
4. Have all the projects the tax payer has contributed to been subjected to 

competitive tender.? 
5. Has any taxpayers money gone towards staffing costs in the Size of Wales 

Charity? 
6. Has Mr Lee Waters had any part in decisions which have resulted in tax payers 

money being given to Sustrans.? If so did he declare an interest as a former 
employee of that organization.? 

 
Our Response 
 
I wrote to you on 12 February regarding your request for information.  I explained that 
the request did not provide a sufficiently clear description of the information required 
for me to identify and locate the information you are seeking.  It also explained that 
without this information I would not be able to process your request any further and 
suggested ways that you could clarify your request.  As I have not received any further 
correspondence from you regarding this matter, I will not be able to process your 
request on this occasion. 
 
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can 
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedomofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 

mailto:Freedomofinformation@gov.wales


You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint 
until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
 
 


